
 

Oprava volného bytu č. 79, Čujkovova 31
 

VZ E. 118/2019

  
 

 

 

 

 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava — Jih

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 791/3

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zhotovitel:

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Předmět zakázky:

Část obce Ostrava - Zábřeh

Ulice, č. pop./č. or. Čujkovova 1719/31

Číslo bytu 79

Velikost bytu 0+1

Technik

por. kod popis MJ Množství Cena celkem Upřesnění

c. polozky (CZK)

1 3 20 v'ména baterie dřezové nástěnné R100 ks 1 00 1 450 00 Včetně úpravy "medu a přívalu
' V ' ' SV+TUV k baterii

2 3.33 výměna dřezu nerez včetně příslušenství ks 1,00 1 850,00

výměna dřezové desky dI. 120 cm, vč.

3 3.113 v , „ ks 1,00 1 500,00

ukoncovaclch ||st

výměna kuchyňské linky 120 cm, pouze

4 3.169 dodání korpusu KL včetně polic, bez dodání ks 1,00 5 500,00

dvířek u spodního i vrchního dílu

zhotovení keramického obkladu včetně

5 6.29 hydroizolační úpravy pod obklad v KU mezi m2 3,00 2 100,00

horním a spodním dílem KL a kolem sporáku

zhotovení samostatného přívodu SV 5

6 8.30 pračkovým ventilem pro AP v KU pod soubor 1,00 1 000,00

omítkou včetně zednických prací

7 8.31 zhotoveni samostatneho odpadu pro AP'v soubor 1100 600,00

KU pod omltkou vcetne zednickych praci

8 11.30 celkový úklid po opravách 0+1 1,00 800,00

Cena celkem bez DPH 14 800,00  
 

Poznámky
 

Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů“ bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.|imitní cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotřebičů, uved'te v max. sazbě 300,- Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

“Poznámky".

 

  
Dodatečně práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná prace, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné prace. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e-mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné prace provést.   

 








